АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ИМУЩЕСТВОМ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	        01.12.2020
	                                 № 481

	г. Благовещенск

	Об условиях приватизации

муниципального имущества

в электронной форме

	В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации  государственного и муниципального имущества», на основании постановления администрации города Благовещенска от 03.09.2019 № 2998 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2020 год и плановый период 2021, 2022 годов», (в редакции постановления администрации города Благовещенска от 20.07.2020 № 2288):

	Осуществить приватизацию объектов недвижимости, указанных в приложении к настоящему распоряжению, способом продажи муниципального имущества на аукционе в электронной форме в срок до 31.12.2020 г.

1. В отношении объектов недвижимости, указанных в приложении к настоящему распоряжению определить:

1.1. открытую форму подачи предложений о цене участниками аукциона;

1.2. начальную (рыночную) цену муниципального имущества, согласно приложению к настоящему распоряжению.

2.   Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте администрации города Благовещенска – www.admblag.ru (www.благовещенск.рф.) и на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru.

3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за заместителем председателя комитета Плотниковой И.В.

	Председатель  Комитета
	О.А.Богданова

Приложение  к распоряжению Комитета по управлению имуществом муниципального образования города Благовещенска
от 01.12.2020  №  481
ОБЪЕКТЫ НЕДВИЖИМОСТИ, В ОТНОШЕНИИ КОТОРЫХ ПРИНЯТО РЕШЕНИЕ ОБ  УСЛОВИЯХ ПРИВАТИЗАЦИИ

	 №

п/п
	Наименование имущества, его характеристики, обременения
	Начальная цена (руб.)

с учетом НДС 20%

	1
	Помещение, назначение: нежилое, общая площадь 329,9 кв.м, этаж: 1, 2, адрес  объекта: Амурская область, г.Благовещенск, ул. Ленина, д. 1, пом. 20002, кадастровый номер 28:01:010101:442.
Обременение – договор аренды от 27.01.2020 № 483, сроком до 2025 года.
	2 201 400